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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALY” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

N2\ | Pro. Viorg m&, | S (. 2023

\ VENDIM
Nr 3B datz 15.11.2023

PER
MIRATIMIN E SHTESES NE FONDIN E PAGAVE PER VITIN 2023 NE
UNIVERSITETIN “ISMATL QEMALI”, VLORE

N& mbéshietje t& nenit 49, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1 larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25, Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Viorgé si dhe referuar propozimit t& Administratorit arcdhur me shkresén
nr.2052 prot, dat& 03.11.2023, shkresés s& MAS daté 02.11.2023, n& mbledhjen ¢ dat€s
15.11.2023 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

T& miratojé detajimin e shtesés sé fondeve € ardhura nga Ministria e Arsimit dhe Sporit
pér vitin 2023 & Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, sipas materialit bashké&lidhur
dhe pjesé e kétij vendimi.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbishtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré.

Nj& kopje e k&tij vendimi s& bashku me planin ¢ detajuar 1 njoftohet Minisiris€ s€
Arsimit dhe Sportit.
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Kv vendim hyn né& fugi menj€here.

KRYETAR

web-site: www.univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Viors-Skele
e-mail: info@univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288



UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2023

Pakesime
Kodi Ministria e Kodi Llogaria Buxheti | detajuai
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodil garkut| Output kod Emertimi | produktit per vitin 2023
Shuma(kredi)
. Studenté gé ndjekin ciklin e
1 11 b Writussite "l Qemal” Viore 01 09450 6040000 3737| 91105AA |paré t& studimeve 15261750
Totali i Pakésimeve 15,761,750
Shtesa
Kodi Ministria e Kodi Llogaria
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | qarkut Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "I.Qemali" Viore Studenté qé ndjekin ciklin e
1 11 08 09450 6000000 3737 91105AA |paré té studimeve 10,000,000
1011136 Univesiteti ".Qemali Viore Studenté q& ndjekin ciklin
1 11 08 09450 6010000 3737 91105AA |paré té studimeve 5,761,750
Totali i Shtesave 15,761,750
600 10,000,000
601 5,761,750
602
606
Total
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1/1

DETAJIMI MUJOR PER SHTESEN E PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER PERIUDHEN QERSHOR- NENTOR 2023

Muaji Tipi Qeverisjes z::._w._._mm LGl Kap Programi r_.umm:.m CLH Shuma (debi)l Shuma(kre Emri i Institucionit
Linjes Institucionit Ekonomike | qarkut di Limiti
) imiti me
avancime
05-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 3737| 9163434 Univesiteti *|.Qemali” Viore 9,163,434.00 6009999
05-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 0| 9,163,434|Univesiteti "I.Qemali" Viore - 6029999
06-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 ara7| 5414758 Univesiteti *I.Qemali" Viore 5,414,756.00 6009999
06-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756| Univesiteti "l.Qemali" Viore 5 6029999
07-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 ara7| 5414758 Univesiteti "I.Qemali" Viore 5,414,756.00 6009999
07-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756|Univesiteti "l.Qemali" Viore g 6029999
08-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 ara7| 5414756 Univesiteti "I.Qemali” Viore 5,414,756.00 6009999
08-2023 001 1 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756/ Univesiteti *1.Qemali" Viore - 6029999
09-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 a7a7| 5414756 Univesitet 5,414,756.00 6009999
09-2023 001 11 1011138 01 09450 6029999 3737 5,414,756| Univesiteti "I.Qemali" Viore . 6029999
10-2023 001 11 1011136 01 09450 6009999 37a7]  5414.756 Univesiteti *I.Qemali” Viore 5,414,756.00 6009999
10-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756| Univesiteti "1.Qemali” Viore N 6029999
1011136 5,414,756 Univesiteti "l.Qemali" Vlore
11-2023 001 11 01 09450 6009999 3737 5,414,756.00 6009999
11-2023 001 11 1011136 01 09450 6029999 3737 5,414,756/ Univesiteti "I.Qemali” Viore - 6029999
41,651,970| 41,651,970 Totali | Buxhetit 41,651,970.00 3
41,651,970| 41,651,970 Totali | Buxhetit UV
15,761,750.0
600  FONDIPER PAGA 600 +SIGURIME SHOQ.SHEND 601 600+61
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UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI"

VLORE PER VITIN 2023

Pakesime
Kodi Ministria e Kodi Llogaria Buxheti | detajuar
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | garkut| Output kod Emertimi | produktit per vitin 2023
g Shuma(kredi)
Ermiem e o . Studenté gé ndjekin ciklin e
1 11 1011136 |Univesitetl "L.Qemall" Viore 01 09450 6040000 3737| 91105AA |paré 8 studimeve 9,761,750
Totali i Pakésimeve : 15,761,750
Shtesa
Kodi Ministria e Kodi Llogaria
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | qarkut Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore Studenté qé ndjekin ciklin e
1 11 08 09450 6000000 3737| 91105AA [paré té studimeve 10,000,000
1011136 Univesiteti ".Qemali" Viore mE.n._m.Em qé ndjekin ciklin e
1 11 08 09450 6010000 3737| 91105AA |paré té studimeve 5,761,750
Totali i Shtesave 15,761,750
600 10,000,000
601 5,761,75C
602
606
Total




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE

Formulari nr.1

DETAJIMI | SHTESES SE FONDIT TE PAGAVE PER UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2023

Pakesime
Kodi Ministria e Kodi Llogaria Buxheti | detajuai
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i Institucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | garkut| Output kod Emertimi | produktit per vitin 2023
Shuma(kredi)
o g Studenté gé ndjekin ciklin e
1 11 tovpsy | Dnivesitel “lgeimalr o 01 09450 6040000 3737| 91105AA |paré té studimeve 19,7@rl,7al
Totali i Pakésimeve 15,761,750
Shtesa
Kodi Ministria e Kodi Llogaria
Qeverisjes Linjes Nj.Shpenzuese Emri i [nstitucionit Kap Programi Ekonomike |Kodi | qarkut Shuma(debi)
1011136 Univesiteti "l.Qemali" Viore Studenté qé ndjekin ciklin e
1 11 08 09450 6000000 3737| 91105AA |paré té studimeve 10,000,000
; 1011136 Univesiteti ".Qemal* Viore Studenté qé ndjekin ciklin e
1 11 08 09450 6010000 3737| 91105AA |paré té studimeve 5,761,750
Totali i Shtesave 15,761,750
600 10,000,000
601 5,761,750
602
606
Total




